
2022年 1月 20日 

 

お客さま各位 

軽井沢・プリンスショッピングプラザ 

 

 

「ETCカードのご利用で商品お引換券プレゼント」および 

「新幹線 eチケットご利用で商品お引換券プレゼント」中止のお知らせ 

 

 

この度は軽井沢・プリンスショッピングプラザホームページをご覧いただき誠にありがとう 

ございます。  

 表題の件、2022 年 2 月 17 日（木）まで実施を予定しておりました「ETC カードのご利用で 

商品お引換券プレゼント」および「新幹線 e チケットご利用で商品お引換券プレゼント」の 

両キャンペーンにつきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、１月 21 日（金）

より中止とさせていただきます。 

急なご案内となりお客さまにはお詫び申しあげます。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

 


